

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	10	62,90Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou ,	zelená	ks	1	10,53	5	52,65Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	žlutá	ks	1	2,30	20	46,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g	oranžová	ks	1	2,30	30	69,00Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1	čirá	bal	100	26,14	3	78,42Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	2	35,34Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	80	193,60Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	4	60,00Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	zelená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	1	95,95Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	3	192,39Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	4	4,84Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	červená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	oranžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	zelená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	2	19,84Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	2	28,80Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páskou	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	2	33,88Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	3	45,00Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm	hnědá	ks	1	15,49	40	619,60Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							3 137,45Kč

Konec sestavy
